Kreis
Steinfurt
S 184

1265 Dezember 21 Barnsfeld.

[58] 184

Ritter Hermann von Barnsfeld überträgt das Eigentum des Erbes Brüning,
Bjärt. Tinge, Käpl. Schöppingen, und einige Körrenten den Brüdern in Steinfurt.

Notum sit omnibus presens scriptum inspecturis, quod ego Hermannus miles de Bermetvelde fratribus et magistro in Stenvordia proprietatem cuiusdam domus in Tinge, que Bruninc dicitur, cum viginti modiis silihinis annualis pensionis de domo Bernardi de Olteleden et duobus modiis silihinis to Wenkine in parrochia Gesschere cum consensu coheredum meorum omnium contuli quiete et sine omni contradictione alicuius perpetuo possidendam. Ut autem hoc firmum sit et ratum nec ab aliqua successorum meorum posteritate possit infringi, presentem paginam sigillo meo feci communiri. Acta sunt hec anno Domini M^{cccc}lx^v coram viris probis patre meo Bernardo tunc converso, domino Wesselo de Lenbeke milite et fratribus universis domus eiusdem. Datum in die Thome apostoli in Bermetvelde.

Orig. Reiteriegel. VIII. Rep. II. 1. b. 30. Nr. 1. Kopien im Kopiar B fol. 37 und A fol. 49*; danach gedruckt Darpe, S. 15.